
 
UCHWAŁA NR XXIV/148/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/97/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Maszewo 

Na podstawie art. 4, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466), Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Maszewie Nr XVI/97/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie Regu-

laminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Maszewo (Dz. Urz. poz. 3186) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) § 3 ust. 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„16. Do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, metali, 

opakowań wielomateriałowych nie wolno wrzucać: 

1) opakowań z zawartością (np. żywność); 

2) tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego oraz mokrych folii; 

3) styropianu, worków po nawozach; 

4) opakowań po olejach silnikowych i smarach; 

5) opakowań po środkach chwasto- i owadobójczych; 

6) puszek po farbach i lakierach; 

7) metali łączonych z innymi materiałami, np. z guma, drewnem czy szkłem.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 20: 

„20. Do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki papieru i tektury nie wolno 

wrzucać odpadów innych niż papier i tektura”; 

3) § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) czyste tworzywo sztuczne (opakowania z tworzyw sztucznych po napojach, opakowania po kosme-

tykach tj. po szamponach, odżywkach, itp., opakowania po środkach czystości tj. po płynach do pra-

nia, płukania, itp., opakowania po żywności tj. po mleku, jogurtach, serkach, itp., folia opakowanio-

wa tj. woreczki, worki, reklamówki itp., niezależnie czy zostały wykonane z PE, PP, PE, PEHD, PS 

i pozostałych tworzyw sztucznych), metal (opakowania z metali żelaznych i nieżelaznych: puszka 

aluminiowa i stalowa po napojach, opakowania metalowe po konserwach, produktach itp. złom me-

tali żelaznych i nieżelaznych: armatura, przedmioty metalowe itp.), opakowania wielomateriałowe 

(np. kartony po mleku, sokach) należy zbierać do worka żółtego lub przeznaczonego do tego celu po-

jemnika, bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstał ten rodzaj odpadu”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4250



4) w § 7, ust. 2, dodaje się pkt 4:

„4) papier i tekturę (w tym papier, tekturę, opakowania z papieru, tektury i kartonu, gazety, czasopisma, 

katalogi, zeszyty, papierowe torby, worki, opakowania papierowe pozostałe, papier szkolny i biuro-

wy itd.) należy zbierać do worka niebieskiego lub przeznaczonego do tego celu pojemnika, bezpo-

średnio na terenie nieruchomości, na której powstał ten rodzaj odpadu”; 

5) § 12, ust. 1, pkt 1 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) odpady zbierane selektywnie: tworzywo sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - 

co dwa tygodnie”; 

6) w § 12, ust. 1, pkt 1 dodaje się lit. e:

„e) papier i tektura - co dwa miesiące”; 

7) § 12, ust. 1, pkt 2 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) odpady zbierane selektywnie: tworzywo sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - 

co dwa tygodnie”; 

8) w § 12, ust. 1, pkt 2 dodaje się lit. d:

„d) papier i tektura - co dwa miesiące”; 

9) § 12, ust. 1, pkt 3 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) odpady zbierane selektywnie: tworzywo sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - 

co dwa tygodnie”; 

10) w § 12, ust. 1, pkt 3 dodaje się lit. d:

„d) papier i tektura - co dwa miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4250


		2017-10-25T11:55:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




